
České nápady pro domy, byty a zahrady

STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA www.unihobby.cz

Akční nabídka platí od 5. 3. do 18. 3. 2015 nebo do vyčerpání zásob.

032015

2 390,-
2 990,-

SUPERCENA
139,-m

2

Podlaha plovoucí 
Dub Belfort stříbrný
Tloušťka 7 mm
Rozměry: 192 x 1292 mm
Balení: 2,48 m2

211961

Kufr nářadí
Praktický hliníkový kufr
186 dílů kvalitního nářadí
4 nástrojová plata    146983

SUPERCENA
299,-

668,-

Podlahový mop 
PICCOLO Micro duo
Univerzální podlahový mop
Šíře záběru: 27 cm
Vhodný pro všechny typy podlah
309505

3 ROKY
ZÁRUKA

cena SETU

Pohlcovač vlhkosti 
CERESIT
Vysoký účinek pohlcování vlhkosti 
a neutralizaci pachu
+ 2x 450 g levandulové náplně    326382

379,-

Vědro PICCOLO
Objem: 10 l, záruka 3 roky
300704

4 nástrojová plata

SLEVA 50 % 
na přístroj

g levandulové náplně    g 326382

5
s

p

50%% 
troj

Jarní cibuloviny – sadba
Mix druhů
406651

cena od

22,-
cena od

od 25,- Cibuloviny
Hyacint, rozměr květináče: 7 x 7 cm
Cena:  25,-  22,-

Tulipán, průměr květináče: 7 cm 
Cena:  35,-  29,-

Cibuloviny miska, rozměr květináče: 16 cm
Cena:  139,-  79,-    410486

Cena:  35,-  29,-

Cibuloviny miska, rozměr květináče: 16 cm
Cena:  139,-  79,-   410486

DÁREK
při nákupu 
od 699 Kč
8 ks tužkových baterií
Platnost od 5. 3. do 18. 3. 2015 
nebo do vydání zásob.

PohlcovadCibuloviny

8 ks tužkových baterií
Platnost od 5. 3. do 18. 3. 2015
nebo do vydání zásob.

Motorový kultivátor 
HECHT 778
Výkon: 196 cm3, záběr: 78 cm
Kultivační nože: 6 ks, Ø 26 cm
Ocelové kotouče zvyšují přesnost a kvalitu 
zapracování, nastavitelná ocelová ostruha,
nastavitelná řídítka s pohodlnými ergonomickými 
úchopy, hmotnost: 55 kg    436321

SUPERCENA
9 990,-

dub Belfort

Jarní cibuloviny – sadba
Mix druhů
406651

Jarní cibuloviny – sadbacena od

Ilustrační foto

42,-



Multifunkční 
vysavač 
KÄRCHER MV 2
Příkon: 1000 W                                            
Objem nádrže: 12 l
Průtok vzduchu: 65 l/s
Napájecí kabel a veškeré 
příslušenství lze 
bezpečně skladovat 
přímo na stroji
147580

1 790,-
Vysokotlaký čistič 
KÄRCHER K 2 
Compact Car
Příkon: 1400 W                                                
Průtok vody: 360 l/h                                       
Teplota vody max: 40 °C                                         
Pro příležitostné použití na lehce 
znečištěné povrchy
147504

2 790,-

Vysokotlaký čistič 
KÄRCHER K 2 
Compact Car
Příkon: 1400 W                                                
Průtok vody: 360 l/h                                       
Teplota vody max: 40 °C                                        
Pro příležitostné použití na lehce tostn
znečištěnéné povrchy
147504

2 790,-

2 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Kout sprchový 
NEVADA včetně 
samonosné
vaničky
Rozměry (š/h/v): 
80 x 80 x 190 cm
90 x 90 x 190 cm
Bezpečnostní sklo Transparent
Barva profi lu bílá
213966

3 190,-
3 990,-

Izolační podložka 
Decor Floor 3 mm
Útlum kročejového hluku až o 18db, vyrovnání 
nerovností do 2 mm, protiplísňová a voděodolná 
izolace, obsah balení: 5 m2    212528

19,-m2Podlaha CLICK FLOOR 
dub robust
Tloušťka 7 mm, rozměry: 193 x 1380 mm
Balení: 2,397 m2    217283

199,-m2

dub robust

Úhlová bruska 
BLACK & DECKER KG901
Příkon: 900 W, otáčky: 11000/min.
Průměr kotouče: 115 mm
Hmotnost: 2,3 kg
102848

799,-
Aku vrtačka 
BLACK & DECKER EPC12CAK
Napětí: 12 V, baterie: 1,2 Ah – NiCd
Otáčky: 0–750/min., nabíjení: 3 hod.
Hmotnost: 1,4 kg, v plastovém kufru  102775

999,-
Hmotnost: 2,3 kg
102848

Hmotnost: 1,4 kg, v plastovém kufru  1027

Příkon: 1250 W
Energie úderů: 3,5 J 
Otáčky: 0–850/min.
Upínání: SDS +
Umožňuje vrtání a lehké sekání 
V plastovém kufru
145555

Kombinované kladivo
BLACK & DECKER 
KD1250K

3 499,-

W
ů: 3,5 J 
50/min.
+
ání a lehké sekání 
kufru

KD1250K

ultifunkční 
savač 

ÄRCHER MV 2
kon: 1000 W                                          
em nádrže: 12 l
tok vzduchu: 65 l/s
ájecí kabel a veškeré 
lušenství lze
pečně skladovat 

mo na stroji
580

690,-
cena od

od 990,-

Vysokotlaký čistič 
KÄRCHER K 3 Car
Příkon: 1600 W                                             
Průtok vody: 380 l/h                                     
Teplota vody max: 40 °C                                      
Pro příležitostné použití na středně 
znečištěné povrchy    147578

3 890,-
4 790,-

ČISTICÍ TECHNIKA

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

M
v
K
P
O
P
N
p
b
p
1

            
             
                  

edně 

1 790,-
2 290,-

Vana plechová 
smaltovaná
Délka: 120, 150 ,160, 170 cm
Šířka: 70 cm
208513

Nohy k vaně 
120, 150, 160, 170
Cena:  379,-  299,-
204133

Koupelnový nábytek 
bambus bílý
Skříňka pod umyvadlo, skříňka závěsná, 
skříňka 3 zásuvky, zrcadlo s poličkou, 
skříňka vysoká – sloup    212794y p

Pronto čistič 5v1
Čistí, odstraňuje prach, 
oživuje, ošetřuje, osvěžuje

Na dřevo: 

na dřevěné podlahy 
a nábytek s povrchovou 
úpravou a celistvým 
povrchem
319381

Na laminát:

na laminátové podlahy 
s celistvým povrchem    
319382

119,-

99,-
v1

je

2 290,-

2 999,-



www.unihobby.cz
Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání 
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz 3

599,-
899,-

219,-
279,-

699,-
889,-

599,-
879,-

2 ROKY
ZÁRUKA

2 ROKY
ZÁRUKA

2ROKY
ZÁRUKA

Sada Combi Clean M
Vyměnitelné návleky ze speciálních 
mikrovláken, záběr mopu: 33 cm
Sada obsahuje mop TWIST, vědro 
a nástavec pro ždímání, objem vědra: 12 l
313821

Mechanický zametač 
koberců REGULUS
Použití bez elektrické energie
Tři otočné kartáče, šířka: 22 cm
Sklopná rukojeť pro úklid pod nábytkem
323522

Koš odpadkový 
ROLL TOP
Objem: 25 l, 50 l
Barva: metal, modrá
300316
300318

31

Sušák na prádlo
Max. zatížení prádlem: 9 kg
Délka šňůry: 18 m
Odolný proti korozi
326650

Žehlící prkno CUPIDO
Max. výška žehl. plochy: 86 cm
Rozměr žehl. plochy: 114 x 36 cm
Zesílený odkladač na žehličku se silikonem
Potah 100% bavlna, mix potahů
305246

349,-
cena od

od 459,-

Substrát pro bylinky
Směs rašeliny, jílu, přírodního vápence, 
kokosových vláken a BIO hnojiva, 
pro ekologické pěstování
Obsah: 10 l
Cena:  45,-  32,-
417725    

Hnojivo 
na bylinky
Pro BIO pěstování 
bylinek a zeleného 
koření
Obsah: 0,5 l
Cena:  65,-  49,-
417522

tottotottttttttt áááááááá ííííí

-

-

oooooooooooováváváváávvávááávávávánnínínínínínínínnínínníní

Koše RATTAN
Materiál: polyratan
Otvory ve výpletu zajišťují 
cirkulaci vzduchu
Barva: tmavě hnědá, krémová

Na špinavé prádlo 60 l

Cena:  629,-  489,-
311446

Na čisté prádlo 45 l

Cena:  459,-  349,-
311444

Bylinky
Průměr květináče: 9 cm
Mix druhů    427263

25,-

22,-

269,-
cena od

od 429,-

tt l d átal, modrá

Obal keramický
Velikost: výběr ze dvou tvarů
Mix barev
Cena:  239,-  199,-
435811

Bylinky jsou úžasné rostliny nejen pro svou 
typickou chuť a léčebné účinky, ale dají se 
dobře pěstovat i v domácích podmínkách. 
Můžete se tak celoročně těšit z jejich vůně. 
Pro jejich pěstování je nutné použít speciální 
substrát pro bylinky, umístit je na světlé 
stanoviště a zajistit jim dostatek vláhy. 
Zasaďte si bylinky do květináče nebo truhlíku 
za okno a vypěstujte si svou vlastní zahrádku. 

Vypěstujte si doma
    voňavou zahrádku!

Nůžky na bylinky
Cena:  89,-  69,-
432648

69,-
44326262 4848

Ilustrační foto

é a š ů
Odolný proti korozi
326650326650



Ilustrační foto

www.unihobby.cz4
Akční nabídka platí od 5. 3. do 18. 3. 2015 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

> UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO–NE 8.00–20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311
> UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO–NE 8.00–20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101
> UNI HOBBY HODONÍN, PO–NE 8.00–20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111
> UNI HOBBY JIHLAVA, PO–NE 8.00–20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510
> UNI HOBBY PARDUBICE, PO–NE 8.00–20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111
> UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO–NE 8.00–20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710
> UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO–NE 8.00–20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222
> UNI HOBBY ZLÍN, PO–NE 8.00–20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování a šití. Market Jihlava, Pardubice, Hodonín a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Maceška
Průměr květináče: 9 cm
Mix barev
407697

12,-

10,-
Pařeniště MINI
Rozměry: 195 x 253 x 195 cm
Plastový rám, PE obal
436386

349,-

Obal keramický
Průměr květináče: 12 cm, mix barev
Cena:  35,-  29,-    435899

19,-

13,-
Primula aucalis
Průměr květináče: 9 cm
Mix barev
410460

Základna
ZDARMA

11 990,-7 990,- Skleník 
HECHT GREENHOUSE I.
Plocha: 4,93 m2

Rozměry: 195 x 253 x 195 cm
Hliníkový rám: 1 mm
Výplň: 4 mm polykarbonát s UV fi ltrem
včetně základny z galvanizované oceli
421376

Skl ík

Motorový 
kultivátor 
HECHT 761 R
Výkon: 139 cm3

Záběr: 36 cm
Kultivační nože: 4 ks, Ø 26 cm
Hmotnost: 36 kg
422280

Elektrický kultivátor 
HECHT 737
Příkon: 700 W
Záběr: 36 cm
Kultivační nože: 4 ks, Ø 18 cm 
Hmotnost: 8,5 kg
405717

139 cm3

VÝKON

Motorový kultivátor 
AL-KO MH 350-4
Výkon: 1,9 kW
Pracovní šířka: 35 cm
Kultivační nože: 4 ks, Ø 25 cm 
Hmotnost: 26 kg
432390

7 990,-
8 290,-

1,9 kW
VÝKON

2 290,-
or

šití na zakázku

zpětný odběr

rozvoz zboží

rámování

zboží 
na objednávku

olepování hran

pomoc při 
naložení zboží

míchání barev

přívěsný vozík

přířez dřeva

finanční služby

Nakupujte
na NÍZKÉ
SPLÁTKY

0 69

Ilustrační foto

6 490,-

m
elieli

Základna
ZDARMA

Skleník 
HECHT GARDENER I.
Plocha: 7,75 m2

Rozměry: 310 x 250 x 190 cm 
Hliníkový rám: 1,2 mm
Výplň: 4 mm polykarbonát s UV fi ltrem 
včetně základny z galvanizované oceli
432094

Ilustrační foto


